報道関係者各位

プレスリリース

株式会社Warranty technology

 2024年6月24日

関西サービスセンター開設に関するお知らせ

 延長保証サービスの構築・運営を行う株式会社Warranty technology（本社：東京都千
代田区、代表取締役 COO：宮原 年明、以下「ワランティテクノロジー」）の子会社である
株式会社Warranty Solutions（以下、ワランティソリューションズ）は、SDGs（持続可
能な開発目標）を見据えた迅速かつ高品質な修理サービスの安定提供を目的として、新たに
関西サービスセンターを開設する運びとなりましたので、お知らせいたします。

 当社は、カスタマーセンター及びリペアセンターの運営を通じて、お客様に迅速且つワン
ストップの修理サービスを提供しております。2018年の設立以来、全国340拠点以上の修
理ネットワークを構築し、故障のお問い合わせから、修理受付・手配、配送から設置工事に
至るまで効率的なサービスを展開してまいりました。

 今回の関西サービスセンターの開設は、SDGs（持続可能な開発目標）を見据えた電気工
事、特に LDE交換や省エネ工事に対応するためであり、主に関西地区を基準とした出張修
理サービス・リペアコール・各 PC・モバイルサービスの修理センター等、今後のサービス
拠点としてまいります。関西エリアの拠点強化により、より迅速な対応が可能となり、お客
様満足度の向上を図ると共に、当社のサービス品質の一層の向上を目指します。

  関西サービスセンターの開設を契機に、さらに多くのお客様に信頼されるサービスを提
供していくと共に、地域に根ざしたきめ細やかな対応を推進してまいります。今後も、全国
各地でのサービス拡充を図り、より多くのお客様に満足いただけるよう努めてまいります。

■会社概要
会社名 ：株式会社Warranty technology
代表者 ：代表取締役 CEO 吉田 正通
     代表取締役 COO 宮原 年明
所在地 ：東京都千代田区内幸町二丁目２番3号 日比谷国際ビル12階
事業内容：各種製品の品質、性能保証及び修理、出張修理業務、
     設置工事設置業務、各種コール業務、各種保証設計、保守、メンテナンス
特許情報：「保証システム、保証システムの制御方法、保証情報登録装置及び判断装置」
     #5837001「コード購入決済システム、決済用コードサーバ装置、製品販売者端
     末、製品購入者端末、決済用金融機関サーバ装置、プログラム、記録媒体及び動
     作方法」#6598448/#6648096
     「損害補償システム」#6803303「債権保証システム」#7015626
 URL  ：https://wrt.co.jp/
 企業紹介：https://youtu.be/T4ohkD4wSqE

会社名 ：株式会社Warranty Solutions
代表者 ：代表取締役社長 宮原 年明
設立日 ：2018年1月22日
所在地 ：〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目2番3号 日比谷国際ビル12階
事業内容：カスタマーセンター及びリペアセンターの運営
URL  ：https://wrt.solutions/

【本件についての報道関係者のお問い合わせ】
     株式会社Warranty technology 広報担当：笹森・百瀬

  TEL：03-5512-7055 （代） Email：ml-pr-info@wrt.co.jp

https://wrt.co.jp/
https://youtu.be/T4ohkD4wSqE
https://wrt.solutions/

	関西サービスセンター開設に関するお知らせ